

**Dencker & Harttung ApS**  
Schleppereggsgade 2, 3. th, 2200 København N

CVR-nr. 42 58 86 28

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Asbjørn Dencker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dencker & Harttung ApS Schlepppegrellsgade 2, 3. th 2200 København N
	Telefon: 41117899
	CVR-nr.: 42 58 86 28
	Stiftet: 9. august 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asbjørn Dencker Mangs Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Eace ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i koncernforbundne selskaber samt investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -7.344 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.707.011 kr. mod -1.696.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.344</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.699.511	-1.689.417
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.707.011</b>	<b>-1.696.761</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.707.011</b>	<b>-1.696.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-378.080	-1.689.417
Disponeret fra overført resultat	-1.328.931	-7.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.707.011</b>	<b>-1.696.761</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	538.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	538.080
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>538.080</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>538.080</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	378.080
Overført resultat	-1.227.525	101.406
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.187.525</b>	<b>519.486</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.161.431	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.161.431</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.094	13.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.094	18.594
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.094</b>	<b>18.594</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>538.080</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	447.328	108.750	596.078
Resultatandel	0	-1.689.417	-7.344	-1.696.761
Egenkapital bevægelse	0	1.620.169	0	1.620.169
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	378.080	101.406	519.486
Resultatandel	0	-378.080	-1.328.931	-1.707.011
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.227.525</b>	<b>-1.187.525</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2024	160.000	160.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	378.080	447.328
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.699.511	-1.689.417
Egenkapital bevægelse	0	1.620.169
Hensættelse af negativ kapitalandel	1.161.431	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-160.000</b>	<b>378.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>538.080</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Eace ApS	København	51 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 6 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asbjørn Dencker Holding ApS, CVR-nr. 38173502, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Asbjørn Dencker Mangs Sørensen

Navn returneret af MitId: Asbjørn Dencker Mangs Sørensen

Direktør

ID: 490a715c-4d9f-4c65-9757-540695fd0133

IP-adresse: 62.116.202.130:3474

Dato for underskrift: 27-06-2025 15:10:24 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



### Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

IP-adresse: 152.115.33.81:27900

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 27-06-2025 15:35:16 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



### Asbjørn Dencker

Navn returneret af MitId: Asbjørn Dencker Mangs Sørensen

Dirigent

ID: 490a715c-4d9f-4c65-9757-540695fd0133

IP-adresse: 62.116.202.130:31501

Dato for underskrift: 27-06-2025 15:58:14 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ed02a5rKYk.J252669274